
quarta-feira, 4 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00225 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F3E12F012878A4CF931FCBB80B3DDD6



quarta-feira, 4 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00225 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F3E12F012878A4CF931FCBB80B3DDD6



quarta-feira, 4 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00225 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F3E12F012878A4CF931FCBB80B3DDD6



quarta-feira, 4 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00225 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F3E12F012878A4CF931FCBB80B3DDD6



quarta-feira, 4 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00225 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F3E12F012878A4CF931FCBB80B3DDD6



quarta-feira, 4 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00225 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO Nº 303/2017, DE 02 DE JANEIRO DE 2017. 

Dispõe sobre a nomeação de Pregoeiro 
Oficial e equipe de apoio para realização de 
licitação na modalidade de pregão e dá 
outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIPEBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, constitucionais e 

,

Considerando a necessidade de realização de licitações na 
modalidade pregão, bem como, nomear pregoeiro oficial e a equipe 
de apoio; 

Considerando que cabe ao Município nortear os seus atos 
administrativos em conformidade com a Constituição Federal; 

R E S O L V E 

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. EDÉSIO MICAEL SZERVINSKS 

MENDONÇA, para exercer a função de Pregoeiro Oficial nas licitações 

de modalidade pregão promovidos pela Prefeitura Municipal de 

Ibipeba/BA. 

Art. 2º - Ficam nomeados os servidores ADI GOMES DA SILVA e 

JOSELITO ALVES DE ALMEIDA, para comporem equipe de apoio na 

modalidade de licitação mencionada, no Município de Ibipeba/BA. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito de Ibipeba, Bahia, em 02 de janeiro de 2017. 

DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO 
Prefeito Municipal 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F3E12F012878A4CF931FCBB80B3DDD6



quarta-feira, 4 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00225 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F3E12F012878A4CF931FCBB80B3DDD6



quarta-feira, 4 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00225 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F3E12F012878A4CF931FCBB80B3DDD6



quarta-feira, 4 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00225 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Ibipeba

EDÉSIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F3E12F012878A4CF931FCBB80B3DDD6



quarta-feira, 4 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00225 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Ibipeba

EDIANA DE CASTRO DOURADO SANTOS

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F3E12F012878A4CF931FCBB80B3DDD6



quarta-feira, 4 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00225 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Ibipeba

BRÁULIO QUEIROZ ANDRADE

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F3E12F012878A4CF931FCBB80B3DDD6



quarta-feira, 4 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00225 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F3E12F012878A4CF931FCBB80B3DDD6



quarta-feira, 4 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00225 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F3E12F012878A4CF931FCBB80B3DDD6


		2017-01-04T18:50:54-0300




